
UCHWAŁA NR C/1350/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 12 maja 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Przydenta Miasta Krakowa zmierzajacych do organizacji  

w 2012 roku w Krakowie meczu piłki nożnej z udziałem europejskich Gwiazd  

- sportowców uprawiających tę dyscyplinę sportu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzające do organizacji w 2012 roku 

w Krakowie, meczu piłki nożnej z udziałem europejskich Gwiazd - sportowców uprawiajacych tę dyscyplinę sportu.  

§ 2. Określa się następujące szczegóły tej imprezy: 

1. Organizacja "Europejskiego Meczu Gwiazd - Kraków 2012" polegałaby na rozegraniu meczu piłki nożnej 

z udziałem zawodników, na jednym z krakowkich stadionów.  

2. Mecz miałby się rozgrywać między drużyną byłych piłkarzy Polski i Ukrainy, a z drugiej strony, byłych piłkarzy 

innych państw europejskich.  

3. Mecz powinien być rozegrany w terminie poprzedzającym rozpoczęcie rozgrywek EURO 2012 w Polsce i na 

Ukrainie.  

4. Mecz będzie miał charakter charytatywny. Dochód ze sprzedaży biletów zostanie przekazany na potrzeby 

Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie - Prokocimiu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: YLTTM-JQLQL-QVDJX-BCILE-ZZHAT. uchwalony. Strona 1 / 1


